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	ЕКСПРЕС-ВИПУСК

	Держкомстат 

Головне управління статистики

у Донецькій області
	

	
	

	
	

	                   
	


19.05.2011 № 144
Рух кадрів та структура фонду робочого часу працівників 
у січні(березні 2011 року
Рух кадрів за видами економічної діяльності 

у січні–березні 2011 року
	
	Прийнято, 

осіб
	Вибуло, осіб

	
	
	усього
	з них з причин

	
	
	
	плинності 

кадрів
	скорочення штатів

	
	
	
	
	

	Усього
	74200
	81786
	68824
	4305

	Сільське господарство, мисливство та пов’язані 

з ним послуги
	2937
	3286
	2944
	4

	Лісове господарство 

та пов’язані з ним 

послуги
	217
	86
	60
	(

	Рибальство, рибництво
	46
	143
	143
	(

	Промисловість
	33491
	34156
	26345
	1606

	з неї
	
	
	
	

	добувна промисловість
	9229
	8482
	6417
	359

	переробна промисловість
	22225
	23160
	18326
	709

	виробництво та розподілення

електроенергії, газу та води
	2037
	2514
	1602
	538

	Будівництво
	5264
	6247
	5335
	542

	Торгівля; ремонт 

автомобілів, побутових виробів 

та предметів особистого вжитку 
	8793
	10999
	10851
	69


	


Примітка.  У цьому експрес(випуску дані наведено по підприємствах, установах, організаціях та їхніх відокремлених підрозділах із кількістю найманих працівників 10 і більше осіб.      
	
	Прийнято, 

осіб
	Вибуло, осіб

	
	
	усього
	з них з причин

	
	
	
	плинності 

кадрів
	скорочення штатів

	Діяльність готелів та 

ресторанів
	648
	696
	564
	128

	Діяльність транспорту 

та зв’язку
	4276
	6379
	5022
	124

	Фінансова діяльність
	1654
	1600
	1137
	420

	Операції з нерухомим 

майном, оренда,

 інжиніринг та надання послуг підприємцям
	5839
	5695
	5403
	190

	з них дослідження та 

розробки
	260
	298
	243
	12

	Державне управління
	1444
	2272
	1749
	409

	Освіта
	4229
	3776
	3501
	181

	Охорона здоров’я та надання соціальної допомоги
	3719
	4193
	3583
	588

	Надання комунальних та індивідуальних послуг; діяльність у сфері культури та спорту 
	1643
	2258
	2187
	44

	з них діяльність у сфері культури та спорту, відпочинку та розваг
	1068
	1658
	1591
	42


Продовження
	
	У % до середньооблікової кількості штатних
працівників

	
	прийнято
	вибуло
	у т.ч. з причин

	
	
	
	плинності 
кадрів
	скорочення штатів

	
	
	
	
	

	Усього
	6,5
	7,1
	6,0
	0,4


	Сільське господарство, мисливство та пов’язані 

з ним послуги
	8,4
	9,3
	8,4
	0,0

	Лісове господарство 

та пов’язані з ним 

послуги
	22,1
	8,7
	6,1
	(

	Рибальство, рибництво
	5,4
	16,7
	16,7
	(

	Промисловість
	6,8
	6,9
	5,3
	0,3

	з неї
	
	
	
	

	добувна промисловість
	5,7
	5,3
	4,0
	0,2

	переробна промисловість
	8,3
	8,6
	6,8
	0,3

	виробництво та розподілення

електроенергії, газу та води
	3,2
	4,0
	2,5
	0,8

	Будівництво
	12,7
	15,1
	12,9
	1,3

	Торгівля; ремонт 

автомобілів, побутових виробів 

та предметів особистого вжитку 
	11,4
	14,2
	14,1
	0,1

	Діяльність готелів та 

ресторанів
	8,9
	9,5
	7,7
	1,8

	Діяльність транспорту 

та зв’язку
	4,2
	6,3
	5,0
	0,1

	Фінансова діяльність
	7,7
	7,5
	5,3
	2,0

	Операції з нерухомим 

майном, оренда, інжиніринг та надання послуг підприємцям
	9,3
	9,1
	8,6
	0,3

	з них дослідження та 

розробки
	4,8
	5,4
	4,4
	0,2

	Державне управління
	3,1
	4,9
	3,8
	0,9

	Освіта
	3,5
	3,1
	2,9
	0,1

	Охорона здоров’я та надання соціальної допомоги
	3,3
	3,7
	3,2
	0,5

	Надання комунальних та індивідуальних послуг; діяльність у сфері культури та спорту 
	5,8
	8,0
	7,7
	0,2

	з них діяльність у сфері культури та спорту, відпочинку та розваг
	4,7
	7,2
	6,9
	0,2

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	


Структура фонду робочого часу за видами економічної діяльності

у січні(березні 2011 року
	
	Фонд

робочого

часу

(явки та

неявки) 
усього,

тис.

людино-

годин
	У тому числі, у %

	
	
	відпра-
цьо-
вано
	невідпрацьвано

	
	
	
	усього
	з нього за причинами

	
	
	
	
	щоріч-них відпусток
(основ-них та додат-
кових)
	тимчасової непрацездатності
	відпусток без збереження заробітної плати 
(на період припинення виконання робіт)
	переве-
дення з економічних причин на неповний робочий день 

(тиждень)

	Усього
	542884
	87,9
	12,1
	5,6
	3,6
	0,2
	0,8

	Сільське господарство, 

мисливство та пов’язані з 

ним послуги
	16898
	82,7
	17,3
	10,2
	3,1
	0,4
	1,9

	Лісове господарство та 

пов’язані з ним послуги
	474
	89,0
	11,0
	8,0
	2,0
	(
	(

	Рибальство, рибництво
	425
	84,4
	15,6
	10,6
	2,6
	(
	2,1

	Промисловість
	233863
	84,8
	15,2
	7,4
	4,4
	0,1
	0,9

	з неї
	
	
	
	
	
	
	

	добувна промисловість
	70126
	81,8
	18,2
	11,5
	4,9
	0,1
	0,1

	переробна промисловість
	132069
	85,5
	14,5
	5,8
	4,2
	0,2
	1,6

	виробництво та розподілення

електроенергії, газу та води
	31668
	88,5
	11,5
	5,3
	3,9
	(
	0,0

	Будівництво
	18972
	84,3
	15,7
	5,6
	2,8
	0,9
	2,3

	Торгівля; ремонт автомобілів, побутових виробів та предметів особистого вжитку 
	36389
	91,3
	8,7
	3,1
	1,7
	0,7
	1,9

	Діяльність готелів та 

ресторанів
	3410
	84,1
	15,9
	3,2
	1,9
	0,5
	2,2

	Діяльність транспорту та зв’язку
	49836
	87,6
	12,4
	5,6
	4,3
	0,1
	0,3

	Фінансова діяльність
	10204
	92,3
	7,7
	3,7
	3,3
	(
	0,2

	Операції з нерухомим 

майном, оренда, інжиніринг та надання послуг 

підприємцям
	30448
	90,4
	9,6
	3,5
	3,3
	0,0
	0,9

	з них дослідження та 

розробки
	2629
	86,7
	13,3
	4,1
	3,4
	0,5
	1,1

	Державне управління
	22372
	91,4
	8,6
	4,2
	3,7
	(
	0,0

	Освіта
	51432
	93,6
	6,4
	2,2
	3,2
	0,0
	0,0

	Охорона здоров’я та надання соціальної допомоги
	55663
	91,4
	8,6
	3,9
	2,9
	0,0
	0,0

	Надання комунальних та 

індивідуальних  послуг; 

діяльність у сфері культури та спорту 
	12498
	93,6
	6,4
	2,3
	2,4
	0,0
	0,5

	з них діяльність у сфері культури та спорту, 

відпочинку та розваг
	9919
	94,5
	5,5
	1,8
	2,3
	(
	0,3


Начальник                                                                                         О.А.Зелений  

Довідки за телефоном: (062) 258-74-32
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